� Det trykkes nå totalt 68 aviser i trykkeriene (inkl. 29 aviser trykket i det felleskontrollerte
selskapet Nr 1 Adressa-Trykk Orkanger).

� Byavisa og Norpost bedret resultatet fra NOK -1,7 mill i fjor til NOK 1,4 mill i år (Polaris Medias
andel) pga økte annonseinntekter og kostnadsreduksjoner.

Ledende posisjon i det nasjonale trykkerimarkedet o g klar nr. 1 posisjon fra Ålesund til Alta

Polaris Medias største aksjonærer

Aksjonærer Polaris Media ASA pr 30.06.2010

Aksjonær Andel

1 SEB ENSKILDA ASA 15 751 236 32,2%

2 ROLL SEVERIN CO AS (Terje Roll Danielsen) 9 198 684 18,8%

3 MUST INVEST AS 7 188 764 14,7%

4 SCHIBSTED ASA 3 471 716 7,1%

5 SPAREBANKEN MIDT-NORGE INVEST AS 2 265 824 4,6%

6 DNB NOR 2 000 000 4,1%

3636

6 DNB NOR 2 000 000 4,1%

7 ASKER OG BÆRUMS BUDSTIKKE AS 931 106 1,9%

8 GYLDENDAL ASA 924 000 1,9%

9 HARSTAD SPAREBANK 823 936 1,7%

10 BASE MIDT-NORGE AS 488 268 1,0%

10 største 43 043 589 88,0%

Totalt 48 897 418 100,0%

Historiske tall for Polaris Media (Proforma 2006 – 1 Q09. Faktisk 2Q09 – 2Q10)

Hovedtall
Proforma 2006 - 1Q09. Faktisk 2Q09-2Q10

Mill NOK 2006 2007 1Q08 2Q08 3Q08 4Q08 2008 1Q09 2Q09 3Q09 4Q09 2009 1Q10 2Q10 3Q10 4Q10 2010

Polaris Media ASA
Driftsinntekter 1 610 1 757 444 504 406 437 1 790 414 447 398 446 1 705 440 468 909
Driftskostnader 1 370 1 481 385 388 370 416 1 558 402 390 359 404 1 553 407 385 792
EBITDA 239 275 58 116 36 21 232 13 58 39 43 152 33 84 117
EBIT 161 188 33 88 11 -5 128 -15 30 9 8 34 5 56 61

Segmentene

Adresseavisen Gruppen
Driftsinntekter (eksterne) 753 827 203 224 176 191 793 182 191 163 186 723 187 200 387
Driftskostnader 659 721 186 186 175 196 743 193 177 158 180 708 180 169 348
EBITDA 94 106 17 37 1 -5 50 -11 14 5 6 14 7 32 39
EBIT 71 84 11 32 -5 -9 28 -15 9 -1 0 -8 1 26 27

Harstad Tidende Gruppen (HTG)
Driftsinntekter (eksterne) 285 306 71 79 68 72 290 69 77 77 88 310 85 93 178
Driftskostnader 271 294 71 73 66 75 285 70 72 74 81 297 84 83 167
EBITDA 13 11 1 7 2 -3 6 -1 5 3 7 14 1 10 11

3737

EBITDA 13 11 1 7 2 -3 6 -1 5 3 7 14 1 10 11
EBIT 7 6 -2 4 -1 -5 -5 -3 3 0 4 4 -1 8 7

Polaris Media Nordvestlandet
Driftsinntekter (eksterne) 353 380 100 130 93 104 427 95 104 90 97 385 97 103 200
Driftskostnader 315 328 87 90 93 96 366 89 88 90 88 355 91 88 179
EBITDA 38 52 13 40 1 8 61 6 16 0 9 31 6 15 21
EBIT 33 46 10 35 -2 5 48 3 13 -3 6 19 3 12 15

Polaris Trykk
Driftsinntekter (totale) 413 455 123 132 122 116 493 115 128 123 127 493 121 131 252
Herav eksterne driftsinntekter 216 239 69 71 69 70 279 68 75 68 75 286 70 72 143
Driftskostnader 320 355 95 100 89 94 378 92 100 92 101 385 96 100 196
EBITDA 93 100 28 32 33 23 116 23 28 31 26 108 25 31 56
EBIT 51 51 14 18 20 9 60 8 14 16 11 49 10 17 27

Ekskl omstillingskostnader på NOK 19 mill i 4Q08 og NOK 29 mill i 4Q09 i Adresseavisen Gruppen og NOK 11 mill i HTG i 4Q09
Inkl tomtesalgsgevinst på NOK 6 mill og NOK 12 mill i hhv 2007 og 2Q08 i Polaris Media Nordvestlandet
Harstad Tidende Gruppen er inkl andel av inntekter og kostnader i annonsesamkjøringen Media Nor (50%)
Polaris Trykk er inkl. Norsk Avisdrift (Byavisa) og Norpost